
ZARZĄDZENIE NR 80/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 76/2015 Wójta Gminy Stegna.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 38 ust. 1, 2, art. 40 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla sie w całości zarządzenie nr 76/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 15 marca 2015 r. w sprawie 
ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej o nr 652 położonej 
w miejscowości Jantar stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargowej 
oraz powołania komisji do przeprowadzenia przetargu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 40731B9F-B6CF-4B35-AEE0-5D3B9A66C1EC. Podpisany Strona 1




